
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 434 
 
 
Про зміни у складі  
комітету з конкурсних торгів 

   
  Відповідно до ст. 52, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 11 Закону України «Про здійснення 
державних закупівель» з метою організації і проведення закупівель за 
державні кошти, у зв’язку із кадровими змінами виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
        Внести зміни до складу комітету з конкурсних торгів виконавчого 
комітету Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому від 
19.12.12 № 476, а саме: 

1. Вивести зі складу комітету з конкурсних торгів Комарницького 
Мар’яна Несторовича, Зелінського Івана Івановича, в.о начальника 
юридичного відділу Козак Тетяну Михайлівну.  

2. Ввести до складу комітету з конкурсних торгів 
- начальника управління освіти Бабунич Оксану Юріївну; 
- начальника відділу експлуатації житлового фонду та інженерних мереж 
управління житлово-комунального господарства департаменту міського 
господарства Костенчука Олександра Анатолійовича; 
- головного спеціаліста юридичного відділу Козак Тетяну Михайлівну. 
 
 
 
 Міський голова                                                                             В. Погорелов 
 
 
 
 
 


